
UCHWAŁA NR XIX.34.2012
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie: podziału gminy Otyń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § l, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 z póżn. zm.) w związku z art. 14 ust. l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy w Otyniu działając na wniosek wójta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Otyń na 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Otyń. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Otyń oraz w BiP-ie. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójta, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TNSCB-TVCXT-OLWZA-ZSGDL-CMQPX. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XIX.34.2012

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 29 czerwca 2012 r.

Podział Gminy Otyń na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwod
u 
głosow
ania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 
Obwodow
ej Komisji 
Wyborczej
 

1 Miejscowość: Otyń , ul.Kościuszki, ul.Lipowa, ul.Poziomkowa, ul.Malinowa, ul.Moniuszki, ul.Wierzbowa, 
ul.Zielona, ul.Długa, ul.Krótka, ul.Topolowa, ul.Ogrodowa, ul.Polna, ul.Rynek, ul.Kościelna, ul.Zamkowa, 
ul.Mickiewicza, ul.Sienkiewicza, ul.Bolesława Chrobrego, ul.Gawła, ul. Słoneczna, ul.Żytnia, ul.Hetmańska, 
ul.Zygmunta Marcinkowskiego,ul.Żeromskiego, ul.Rejtana, ul.Kostyszyn, ul.Rolna, ul.Spółdzielcza, ul.Słowiańska, 
ul.Nowa, ul.Dworcowa, Osiedle nad Ochlą, 
Miejscowość: Bobrowniki , ul.Lipowa, ul.Klonowa, ul.Leśna, ul.Osiedlowa, ul.Przyszłości, ul.Wiśniowa, ul.Polna, 
ul.Ogrodowa, ul.Kasztanowa, ul.Akacjowa, ul.Brzozowa, ul.Piaskowa, ul.Owocowa, ul.Szkolna, ul.Krótka, 
ul.Zaułek, 
Miejscowość: Borki , 

Zespół 
Szkół 
ul. 
Żeromskie
go 3 
Otyń 

2 Miejscowość: Modrzyca , ul.Nowosolska, ul.Wodna, ul.Poprzeczna, ul.Lubuska, ul.Szkolna, ul.Dąbrowskiej, 
ul.Kowalskiej, ul.Krótka, ul.Tulipanowa, ul.Różana, ul.Magnolii, ul.Liliowa, ul.Konwaliowa, ul.Wrzosowa, 
ul.Makowa, ul.Nagietkowa, ul.Miętowa, l.Rumiankowa, ul.Chabrowa, ul.Szałwiowa, ul.Fiołkowa, ul.Owocowa, 
ul.Nad Czarną Stróżką, ul.Słoneczna, ul.Emilii Plaater, ul.Okrężna, ul.Konopnickiej, ul.Czereśniowa, ul.Wiśniowa, 
ul.Orzeszkowej, ul.Nałkowskiej, ul.Bukowa, ul.Cyprysowa, ul.Świerkowa, ul.Sosnowa, ul.Brzozowa, ul.Dębowa, 

Oddział 
Przedszko
lny 
ul. Janiny 
Kowalskie
j 2 
Modrzyca
 

3 Miejscowość: Konradowo 
Miejscowość: Zakęcie 
Miejscowość: Ługi 
Miejscowość: Czasław 

Świetlica 
Wiejska 
w 
Zakęciu 

4 Miejscowość: Niedoradz , ul.Markiewiczowej, ul.Ogrodowa, ul.Leśna, ul.Prusa, ul.Struga, ul.Jana Serafina, 
ul.Drzewna, ,ul.Jana Brzechwy, ul.Juliana Tuwima, ul.Kornela Makuszyńskiego, ul.Sienkiewicza, ul.Makowa, 
ul.Kręta, ul.Podgórna, ul.Nowosolska, ul.Zielonogórska, ul.Piaskowa, ul.Kopernika, ul.Krasickiego, ul.Krótka, 
ul.Akacjowa, ul.Sosnowa, ul.Reja, ul.Kwiatowa, ul.Długosza, ul.Kochanowskiego, ul.Słoneczna, ul.Zaułek, 
ul.Dworcowa, ul.Wiśniowa, 

Zespół 
Szkół 
ul. 
Markiewi
czowej 7 
Niedoradz
 

Id: TNSCB-TVCXT-OLWZA-ZSGDL-CMQPX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie: podziału gminy Otyń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

W związku z dokonaniem podziału Gminy Otyń na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, konieczne 
jest także dokonanie zmian granic obwodów głosowania. Przedstawiony projekt podziału Gminy Otyń na stałe 
obwody głosowania opracowany został zgodnie z zasadami tworzenia stałych obwodów głosowania 
wynikających z art. 12 § l, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z póżn. zm.) oraz przy uwzględnieniu art. 14 ust. l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) działając na wniosek wójta 
przygotowany został projekt w/w uchwały ponieważ okręgi wyborcze z wielomandatowych przekształcone 
zostały zgodnie z ustawą w okręgi jednomandatowe nie naruszając reguły zachowania jednolitej normy 
przedstawicielstwa. Dokonany został podział gminy Otyń na 4 stałe obwody głosowania. Stały obwód 
głosowania obejmuje od 500 do 3000 mieszkańców. Intencją projektodawcy uchwały jest zorganizowanie jak 
najefektywniejszego podziału gminy na stałe obwody głosowania przy uwzględnieniu szczególnych warunków 
miejscowych. Wskazanym jest utworzenie większej liczby obwodów głosowania. Głównym powodem 
utworzenia w/w obwodów głosowania jest całkowity brak połączeń komunikacyjnych między miejscowościami 
Ługi, Czasław w kierunku Niedoradza, gdzie swoją siedzibę ma Lokal Wyborczy Nr 3, co w istotny sposób 
ogranicza dotarcie do lokalu wyborczego mieszkańcom, szczególnie osobom starszym i niepełnosprawnym. 
Osoby te niejednokrotnie nie mają możliwości skorzystania z przysługującego im prawa wyborczego. 
Projektodawca wyszedł tym samym naprzeciw postulatom mieszkańców sołectw. 

Projekt podziału został skonsultowany z Krajowym Biurem Wyborczym, Delegaturą w Zielonej Górze. 
Podział gminy na nowe obwody głosowania będzie obowiązywał od nowej kadencji. 

Dołączona do uzasadnienia tabela obrazuje proponowany podział Gminy Otyń na stałe obwody głosowania. 

Id: TNSCB-TVCXT-OLWZA-ZSGDL-CMQPX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Numer
obwod
u
głosow
ania

Granice obwodu głosowania Liczba
mieszkań
ców

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Numer
okręgu
wyborcz
ego

1 Miejscowość:Otyń, ul.Kościuszki,
ul.Lipowa, ul.Poziomkowa,
ul.Malinowa, ul.Moniuszki,
ul.Wierzbowa, ul.Zielona, ul.Długa,
ul.Krótka, ul.Topolowa,
ul.Ogrodowa, ul.Polna, ul.Rynek,
ul.Kościelna, ul.Zamkowa,
ul.Mickiewicza, ul.Sienkiewicza,
ul.Bolesława Chrobrego, ul.Gawła,
ul. Słoneczna, ul.Żytnia,
ul.Hetmańska, ul.Zygmunta
Marcinkowskiego, ul.Żeromskiego,
ul.Rejtana, ul.Kostyszyn, ul.Rolna,
ul.Spółdzielcza, ul.Słowiańska,
ul.Nowa, ul.Dworcowa, Osiedle
nad Ochlą,
Miejscowość: Bobrowniki,
ul.Lipowa, ul.Klonowa, ul.Leśna,
ul.Osiedlowa, ul.Przyszłości,
ul.Wiśniowa, ul.Polna,
ul.Ogrodowa, ul.Kasztanowa,
ul.Akacjowa, ul.Brzozowa,
ul.Piaskowa, ul.Owocowa,
ul.Szkolna, ul.Krótka, ul.Zaułek,
Miejscowość: Borki,

2273 Zespół Szkół
ul. Żeromskiego 3

Otyń

1,2,3,4,5

2 Miejscowość:Modrzyca,
ul.Nowosolska, ul.Wodna,
ul.Poprzeczna, ul.Lubuska,
ul.Szkolna, ul.Dąbrowskiej,
ul.Kowalskiej, ul.Krótka,
ul.Tulipanowa, ul.Różana,
ul.Magnolii, ul.Liliowa,
ul.Konwaliowa, ul.Wrzosowa,
ul.Makowa, ul.Nagietkowa,
ul.Miętowa, ul.Rumiankowa,
ul.Chabrowa, ul.Szałwiowa,
ul.Fiołkowa, ul.Owocowa,
ul.Nad Czarną Stróżką,
ul.Słoneczna, ul.Emilii Plaater,
ul.Okrężna, ul.Konopnickiej,
ul.Czereśniowa, ul.Wiśniowa,
ul.Orzeszkowej, ul.Nałkowskiej,
ul.Bukowa, ul.Cyprysowa,

1788 Oddział
Przedszkolny
ul. Janiny

Kowalskiej 2
Modrzyca

8,9,10,11

Podział Gminy Otyń na stałe obwody głosowania

Id: TNSCB-TVCXT-OLWZA-ZSGDL-CMQPX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



ul.Świerkowa, ul.Sosnowa,
ul.Brzozowa, ul.Dębowa,

3 Miejscowość:Konradowo
Miejscowość: Zakęcie
Miejscowość: Ługi
Miejscowość:Czasław

1126 Świetlica Wiejska
Zakęcie

6,7,12

4 Miejscowość:Niedoradz,
ul.Markiewiczowej, ul.Ogrodowa,
ul.Leśna, ul.Prusa, ul.Struga,
ul.Jana Serafina, ul.Drzewna,
ul.Jana Brzechwy,
ul.Juliana Tuwima,
ul.Kornela Makuszyńskiego,
ul.Sienkiewicza, ul.Makowa,
ul.Kręta, ul.Podgórna,
ul.Nowosolska, ul.Zielonogórska,
ul.Piaskowa, ul.Kopernika,
ul.Krasickiego, ul.Krótka,
ul.Akacjowa, ul.Sosnowa, ul.Reja,
ul.Kwiatowa, ul.Długosza,
ul.Kochanowskiego, ul.Słoneczna,
ul.Zaułek, ul.Dworcowa,
ul.Wiśniowa,

1480 Zespół Szkół
ul. Markiewiczowej

7
Niedoradz

13,14,15

Id: TNSCB-TVCXT-OLWZA-ZSGDL-CMQPX. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



